成都市工业经济联合会
成工经联（2019）16 号

关于组织参与第十四届中国—欧盟投资

贸易科技合作洽谈会的通知

成都市工经联会员单位及各行业相关企业：

由成都市人民政府主办的第十四届中国—欧盟投资贸易科技合作

洽谈会，将于 2019 年 11 月 11 日——13 日，在成都世纪城国际会议

中心举行。本届欧洽会将以“一带一路开创中欧合作新纪元”为主题，

聚焦与欧洲在“宜居城市、创新生态，美好生活”的对话和开放合作，

通过可持续发展世界城市高峰论坛，第二届中欧国际会展业合作圆桌

会，中欧科技合作论坛，中欧职业教育高峰对话，中欧水资源发展论

坛，中欧现代农业项目对接会，中欧项目配对洽谈会等活动，促进中

欧各项交流与全面合作。现将本届洽谈会的通知转发给你们，请予以

高度关注。希望全市各行业商协会组织本行业的企业积极参与，并按

照通知附件要求，按时报名。成都市工业经济联合会邀请码是 XH1010,

凡协会企业报名欧洽会分论坛或配对只需网上注册即可。

特此通知

附件：第十四届中国——欧盟投资贸易科技合作洽谈会通知

成都市工业经济联合会

二〇一九年十月二十一日